

Jens Kongsgaard Holding, Torvet Holstebro ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 29 27 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Holding, Torvet Holstebro ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro CVR-nr.: 32 29 27 98 Stiftet: 1. juli 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associerede virksomheder	Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS, Allerød Nørregade 14 P/S, Allerød K/S Vestergade 21, Silkeborg, Allerød Komplementarselskab Vestergade 21, Silkeborg ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Administrationsomkostninger	-65.583	-48.658
Resultat før finansielle poster	-65.583	-48.658
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.180.629	958.603
Andre finansielle indtægter	559.058	799.087
Finansielle omkostninger	-87.288	-218.333
Finansiering netto	1.652.399	1.539.357
Resultat før skat	1.586.816	1.490.699
Skat af årets resultat	-217.433	-129.921
Årets resultat	1.369.383	1.360.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.629	948.887
Overføres til overført resultat	188.754	411.891
Disponeret i alt	1.369.383	1.360.778

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.889.516</u>	<u>11.698.887</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.889.516</u>	<u>11.698.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.889.516</u>	<u>11.698.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	10.340
	Andre tilgodehavender	<u>965.168</u>	<u>870.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>965.168</u>	<u>880.686</u>
	Værdipapirer	<u>4.687.284</u>	<u>4.381.043</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.687.284</u>	<u>4.381.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.985</u>	<u>219.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.664.437</u>	<u>5.481.362</u>
	Aktiver i alt	<u>18.553.953</u>	<u>17.180.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.516	948.887
Overført resultat	6.433.999	6.245.245
Egenkapital i alt	8.688.515	7.319.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.617	0
Hensatte forpligtelser i alt	99.617	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	9.400.000	9.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.400.000	9.600.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	32.466	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.037	0
Selskabsskat	78.818	39.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.821	261.117
Gældsforpligtelser i alt	9.765.821	9.861.117
Passiver i alt	18.553.953	17.180.249

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	5.833.354	5.958.354
Resultatandel	0	948.887	411.891	1.360.778
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	948.887	6.245.245	7.319.132
Resultatandel	0	1.180.629	188.754	1.369.383
	125.000	2.129.516	6.433.999	8.688.515

Noter

	2020	2019
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	10.750.000	6.000.000
Tilgang i årets løb	10.000	4.750.000
Kostpris 31. december	10.760.000	10.750.000
Opskrivning 1. januar	948.887	-9.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.180.629	958.603
Opskrivninger 31. december	2.129.516	948.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.889.516	11.698.887
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS	Allerød	50 %
Nørregade 14 P/S	Allerød	20 %
K/S Vestergade 21, Silkeborg	Allerød	25 %
Komplementarselskab Vestergade 21, Silkeborg ApS	Allerød	25 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.632 t.kr., er der givet pant i anparter i Nørregade 14 P/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.598 t.kr.		
Til sikkerhed for en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut, 4.801 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Værdipapirer og kapitalandel	4.687 t.kr.	
Likvide beholdninger	12 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut, maksimalt 2.000 t.kr. Associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 21.935 t.kr.
